Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №48 «Пчёлка» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

от 16 марта 2023г.                                                                                            № 15

От утверждении списка лиц,

имеющих доступ к персональным данным

сотрудников и воспитанников и воспитанников МБДОУ

 их родителей (законных представителей)

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 27.07.2006г. «О персональных данных» №152-ФЗ, Положением о формировании,

ведении, проверке и хранении личных дел воспитанников МБДОУ №48 «Пчёлка» г.

Симферополя, Положением о порядке ведения личных дел педагогов и сотрудников в

МБДОУ №48 «Пчёлка» г. Симферополя, с целью обработки персональных данных,

представительства и защиты социальных прав и интересов воспитанников и их родителей

(законных представителей), работников МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий перечень работников, имеющих доступ к персональным

данным сотрудников, воспитанников МБДОУ, их родителей (законных

представителей):

• Заведующий МБДОУ №48 «Пчёлка» г. Симферополя – Кренёва В.В.

• Старший воспитатель – Буровец М.С.

• Специалист по кадровому делопроизводству – Рыженкова А.Э.

• Инструктор по физической культуре, педагог – психолог – Басарова Е.М.

• Учитель – логопед – Драгун Т.А.

• Музыкальные руководители – Зинченко А.А., Богомолова Н.В.

• Воспитатели – Колесниченко И.И., Бочегова Е.В., Лясецкая Н.Б., Суганджиева Э.С.,

Михальчук А.Е., Синявская Е.Е., Шабанина Т.А., Мартыненко Т.Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №48 «Пчёлка»                                 В.В. Кренёва

г. Симферополя

		2023-03-16T14:07:04+0300
	КРЕНЁВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА
	Я утверждаю этот документ